
拝啓　師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末年始の休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※12月28日（木）および1月5日（金）は、一部の部署・事業所のみ営業いたします。

営業する部署・事業所につきましては、各担当者にお問い合わせいただきますようお願いいたします。

不在中にお電話をいただいた際は、担当者の出社日以降に折り返しでの対応とさせていただきます。

※1月4日（木）1月5日（金）は、新潟事業所のみ通常営業いたします。

12月28日 （木） 2023年度最終営業日 (本社・保険部・通関課・大阪支社・事業所）

※一部の部署・事業所のみ営業いたします

12月29日 （金） 休業日

12月30日 （土） 　　〃

12月31日 （日） 　　〃

1月1日 （月） 　　〃

1月2日 （火） 　　〃

1月3日 （水） 　　〃

1月4日 （木） 休業日 　新潟事業所 通常営業日

1月5日 （金） 営業日 　新潟事業所 通常営業日

※一部の部署・事業所のみ営業いたします

1月9日 （火） 通常営業日

以上

記

年末年始休業日のご案内

お 客 様 各 位

2023年12月吉日

三和倉庫株式会社
総務・人事部

☎０４５-６１４-６１１１

敬具


